USB PD Essensya 65W blanc

Caractéristiques techniques

Connectivité

Type de connecteur/prise USB

Tension

Tension nominale

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Profondeur des boites d'encastrement

Equipement

Nombre de sorties

Matiere

Code RAL

Courant électrique

Courant de sortie

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

230V

45 mm

40 mm

40 mm

32 mm

9016

3250 mA



